平成 18 年 12 月 6 日
各 位

マネックス･ビーンズ･ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大
（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

ソネット・エムスリー株式会社との証券仲介業務における提携について

当社の子会社であるマネックス証券株式会社（代表取締役社長 CEO 松本 大、以下

「マネックス証券」）と、ソネット・エムスリー株式会社（代表取締役社長 谷村 格、以下

「エムスリー」）は、証券仲介業務において提携し、下記の通りサービスを開始いたします

のでお知らせいたします。

記

１．サービス概要

マネックス証券では、エムスリーの運営する医療従事者向け情報提供サイト「m3.com」

の会員の皆様に対し、様々な金融情報をお届けすることとなりました。会員の皆様が、

「m3.com」内のコンシェルジュサービス「QOL 君*」で、マネックス証券をご登録いただ

くと、マネックス証券より金融サービスのご案内やコラムによる投資情報などを定期的に

配信いたします。なお、登録会員が「QOL 君」サービス内よりマネックス証券に新規に口

座を開設後，取引を行った場合、マネックスポイントだけでなく「m3 ポイント**」が取引

に応じて付与されます。

２．サービス開始予定日

2006 年 12 月 8 日（金）

３．キャンペーン

 2007 年 2 月末までに当サービスを通じてマネックス証券に新規に口座を開設いただき、

5 万円以上をご入金いただいたお客様には以下のプレゼントキャンペーンを実施いたします。

 ・マネックス証券より抽選で「一休.com」厳選の高級ホテル・旅館宿泊券をプレゼント

 ・エムスリーより「m3 ポイント」を 500 ポイントプレゼント

*  「QOL 君」とは、エムスリーが「m3.com」の会員向けに、生活に役立つ様々な情報を提供するコンシ

ェルジュサービスです。

** 「m3 ポイント」とは、「m3.com」を利用して、コンシェルジュからの連絡を読むことや、アンケート

に答えることで付与されるポイントです。
以 上

【お問合せ先】
マネックス･ビーンズ・ホールディングス株式会社

コーポレートコミュニケーション室 金井・久保田 電話 03-6212-3750

	ソネット・エムスリー株式会社との証券仲介業務における提携について